
 
 

Szczecin ,  dnia 21.11.2021 r. 
 

Zamawiający: 
15 Wojskowy Oddział  
Gospodarczy w Szczecinie  
Ul. Narutowicza 10 A  
70-231 Szczecin.  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  
( dla części 1,2)   

 
Dotyczy: Zakupu i dostawy odzieży roboczej ochronnej, obuwia oraz odzieży i przedmiotów specjalnych.     
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2   ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  ( dla części 1, 2  )  
 
Dla części 1  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 338 złożoną przez wykonawcę VESTIM GROUP Sp.  z o.o., ul. Puławska 14/18, 26-600 
Radom.  
 
Dla części 2 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 337 złożoną przez wykonawcę PUH CHenaN Anna Rogozińska, ul. Bałtycka 13, 86-031 
Osielsko. 
 
Ranking złożonych ofert, dla części 1  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena 

(waga 60) 

Kryterium 2 
Termin realizacji 

(waga 40 ) 

    Łączna punktacja 

 
336 

 

PW „ MADA” Kosiec i Wspólnicy 
Sp. j , ul. Słowicza 17, 02-170 
Warszawa.      

 
46,71  pkt. 

 
40,00 pkt. 

 
86,71 pkt. 

 
338 

 

VESTIM GROUP Sp. z o.o., ul. 
Puławska 14/18, 26-600 
Radom.  

 
60,00 pkt.  

 
40,00 pkt. 

 
100 pkt.  



 
 
 
Ranking złożonych ofert, dla części 2  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena 

(waga 60) 

Kryterium 2 
Termin realizacji 

(waga 40 ) 

    Łączna punktacja 

 
337 

 

PHU ChemaN Anna Rogozińska, 
ul. Bałtycka 13, 86-031 Osielsko      

 
60,00  pkt. 

 
20,00 pkt. 

 
80,00 pkt. 

 
 
Uzasadnienie:  
Zamawiający informuje , że wybrana oferta dla części 1 i 2 , postępowania  została złożone przez Wykonawcę  niepodlegającemu  wykluczeniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert.    
 
 
Termin, po którego upływie może byd zawarta umowa, zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a , ustawy z dnia 11. Września 2019 pzp,  dla części 2 ,  może byd 
zawarta  nie wcześniej niż w dniu 23.11.2021 r. 
 
Termin, po którego upływie może byd zawarta umowa, zgodnie z art. 308 ust. 2, ustawy z dnia 11. Września 2019 pzp,  dla części 1 ,  może byd zawarta  nie 
wcześniej niż w dniu 29.11.2021 r. 

 
 
 

z up. Komendanta 15 WOG 
Kierownik sekcji zamówieo publicznych 

Magdalena Grabowska- Krysztofiak 


		2021-11-21T13:47:22+0100
	MAGDALENA GRABOWSKA-KRYSZTOFIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAGDALENA GRABOWSKA-KRYSZTOFIAK, PESEL: 79050702187, PZ ID: grabowska7680




